
Täglich geöffnet von 14:00 bis 22:00

PREISLISTE - WINTER 

WELLNESS CENTER
Öffnungszeiten:  täglich von 7.00 bis 22.00 Uhr

Hotelgäste im Appartement

Hotelgäste 

Andere Gäste

Kinder von 3 - 12 Jahre

Hotelgäste im Appartement

Hotelgäste von 14:00 bis 22:00 Uhr 

Andere Gäste 14:00 bis 22:00 Uhr 

Hotelgäste in Appartement Lux

bis 17.00 Uhr   

ab 17.00 Uhr 

Verleih von Schlägern

Sparing Partner (nach dem Wunsch)

1 Bahn – Hotelgast 

1 Bahn – andere Gäste 

Hotelgast

Andere Gäste

1 Tisch 

Verleih von Schlägern 

nach Absprache und auf Bestellung

Info an der Wellness Rezeption oder tel. +420 776 877 894

12.00 - 18.00 Uhr.

18.00 – 24.00 Uhr.

Verleih des Golfbags

1 - 2 Badmintonplatz

Schlägerverleih

Federball

kostenlos

kostenlos 

300,- Kè / Std.

150,- Kè / Std.

50 % Ermäßigung 

290,- Kè / 2 Std. 

490,- Kè / 2 Std.

kostenlos

700,- Kè / Std.

750,- Kè / Std.

100,- Kè / Std.

350,- Kè / Std.

350,- Kè / Std.

400,- Kè / Std.

80,- Kè / Std.

100,- Kè / Std.

80,- Kè / Std.

30,- Kè / Std.

350,- Kè / Std.

450,- Kè / Std.

300,- Kè

700,- Kè / Std.

100,- Kè / Std.

kostenlos

Kinder ab 12 Jahren oder über 150 cm dürfen in die Sauna Welt nur 
in Begleitung von Eltern

SAUNA WORLD
Finnische Sauna
Tropische Sauna

Dampfbad Sauna 
Eukalypthus Sauna 

Kräuter Sauna
Saunen Kühl-Pool 

Relax area

HALLENBAD & 2 WHIRLPOOLS 
BABIES AQUA ZONE

TENNISHALLE

BOWLING
12.00 – 24.00

FITNESSCENTER

TISCHTENNIS

SCHIEßSTAND

GOLFSIMULATOR
12.00 – 24.00

BADMINTON    

HARMONY CLUB HOTEL  Bedøichov 106 | 543 51 Špindlerùv Mlýn
harmonysm@harmonyclub.cz | www.harmonyclub.cz | tel. +420 499 469 113

@harmonyspindleruvmlyn

...live     in harmony
@harmonyclubhotel
#harmonyclubhotel

14:00 - 22:00

7:00 - 22:00
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